TABELA ROBOT ZIEMNYCH DROGA GMINNA W PSARACH UL. REYMONTA
Powierzchnia Srednia Obgtosce Zuzycie na Nadmiar Suma
Kilometraz | WYKOP| NASYP | WYKOP| NASYP| Odlegta¢ WYKOP NASYP| miejscu WYKOP NASYP WYKOP NASY
m2 m2 m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3
114 O 3,17 0,05 3,460 0,165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(
2 |+ 20,04 3,75 0,28 3,735 0,280 20,04 74,85 5,61 5,61 69,24 0,00 0,00 0,00
3 [+ 39,99| 3,72 0,28 3,550 0,530 19,95 70,82 10,57 10,57 60,2% 0,0p 69,24 0,00
4 |+ 54,05| 3,38 0,78 3,960 0,780 14,06 55,68 10,97 10,97 44,71 0,0p 129,49 0,00
5[+ 60,03| 4,54 0,78 4,330 0,905 5,98 25,89 5,41 5,41 20,49 0,00 174,20 0,00
6 |+| 74,01 4,12 1,03 | 4,320 1,040 13,98 60,39 14,54 14,54 45,8% 0,0p 194,68 0,00
7 |+ 79,92 4,52 1,05 | 4,270 0,955 5,91 25,24 5,64 5,64 19,59 0,00 240,53 0,00
8 |+ 100 4,02 0,86 | 2,010 0,430 20,08 40,36 8,63 8,63 31,73 0,00 260,13 0,00
9 |+| 119,99 3,67 0,61 | 3,645 0,500 19,99 72,86 10,00 10,00 62,87 0,0p 291,85 0,00
10(+| 139,99, 3,62 0,39 | 3,200 0,195 20,00 64,00 3,90 3,90 60,10 0,00 354,72 0,00
11({+|{ 160,00, 2,78 0,00 | 2,785 0,000 20,01 55,73 0,00 0,00 55,73 0,00 414,82 0,00
12(+{ 180,03 2,79 0,00 | 2,680 0,010 20,03 53,68 0,20 0,20 53,48 0,00 470,55 0,00
13(+| 195,79 2,57 0,02 | 1,285 0,010 15,76 20,25 0,16 0,16 20,09 0,00 524,03 0,00
544,12 0,00
| | | | | | 195,8 619,8 75,6 75,6 544,1 0,0 544,12 0,00




